GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

CONCEPTO
Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Dstintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

SUPERAVIT/(DEFICIT)

Nota: Se ejercieron recursos por la cantidad de $ 475,260,009.82 provenientes de remanentes de afios anteriores

=
LAE EJOAR FRANCISCO SALNA

SUBSECRET. 08
SUBSECRETARIO DE EGRESOS DE LA SECRETARTA GE FINANZAS
Quien suscribe of presente & to ¢n suplencia poe i del

Secretario de Finunzuz, con fandamento en foz articdos 13, pienafe
primero, fraccidn |, 13, 23, pdenafo primero, fraccitn VI, 28y 52 de b
Leg Orginica de [ Admisistracian Piblica Estatal vigeate; asf como en

los uticalos 1,5, pareato peimaro, fracxidn 7, 8, 10, plerafos primero y

tercero, y M, pireafo primeso, fraceidn XX, del Reghmento Interior de b

Secretaria de Finansas del Estado de Aguascalientes vigate, en relacidn
<o ¢l "ACUERDO DE DESIGMACION DEL SUBSECRETARIO DE

EGRESOS DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE
AGUASCALIENTES, Y10 A QUIEN LOS SUSTITUYA EN EL CARGO,
PARA SUPLIR LAS AUSENCIAS DEL TITULAR DE LA SECRETARIA

DE FINANZAS DEL ESTADO DE AGUASTALIENTES™, de fachs 28 de
febraro de 2024

Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes
Secretaria de Finanzas
FLUJO DE FONDOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2024

(PESOS)

ESTIMADO/APROBADO

$32,879,485,000.00

1,988,943,000.00
0.00

0.00
1,010,850,000.00
230,015,000.00
165,202,000.00
0.00

29,494,475,000.00
0.00

0.00

$32,879,485,000.00

2,411,028,168.62
688,814,164.12
1,069,900,523.13
20,905,381,415.56
148,430,400.00
959,700,747.00
706,742,581.57
5,487,287,000.00
502,200,000.00

$0.00

DEVENGADO

$12,440,923,294.55

771,296,485.65
0.00

0.00
506,739,570.56
45,742,297.33
166,791,308.92
0.00

10,950,353,632.09

0.00

0.00

$12,222,291,759.66

687,877,618.05
214,042,051.77
346,474,585.30
8,396,070,602.81
60,682,699.47
287,360,288.15
48,341,617.02
2,011,116,817.02
170,325,480.07

$218,631,534.89

RECAUDADO/PAGADO

$12,440,923,294.55

771,296,485.65
0.00

0.00
506,739,570.56
45,742,297.33
166,791,308.92
0.00

10,950,353,632.09

0.00

0.00

$11,803,695,684.49

687,877,618.05
206,330,911.91
303,487,118.21
8,052,410,204.45
60,527,732.92
263,278,184.84
48,341,617.02
2,011,116,817.02
170,325,480.07

$637,227,610.06
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